[image: header2][image: assinatura_udesc]

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2019
Edital 052/2019/CAV

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV, resolve

Publicar a Homologação Oficial dos resultados do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2020/1, em conformidade com o EDITAL Nº 052/2019/CAV.

Doutorado:

	Prova
	Entrevista
	Histórico
	CV
	HE+CV
	Nota Final
	Colocação

	Dhebora Mozena Dall’igna
	7,00
	8,0
	2,0
	8,0
	10,0
	8,33
	1º

	Anderson Albino Gomes
	7,5
	8,8
	2,0
	3,8
	5,8
	7,36
	2º

	Anelize Felício Ramos
	5,25
	8,1
	2,0
	2,3
	4,3
	5,88
	3º

Mestrado:

	Prova
	Entrevista
	Histórico
	CV
	HE+CV
	Nota Final
	Colocação

	Alaíde Cristina de Bem Matos
	6,0
	--
	8,0
	2,0
	10,0
	8,0
	1º

	Ricardo Batista de Oliveira
	6,25
	--
	8,0
	0,1
	8,1
	7,2
	2º

Lages, 14 de novembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Amanda Leite Bastos Pereira
Coordenadora Local do PMBqBM
image1.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image2.jpeg
Programa Multicéntrico de
Pés-Graduag&o em Bioquimica e Biologia Molecular